— 1 —

四 川 省 教 育 厅
川教函〔2021〕462号

四川省教育厅关于

四川文化艺术学院与匈牙利布达佩斯都市大学合作

举办视觉传达设计专业本科教育项目的函

教育部国际合作与交流司：

根据《中外合作办学条例》和《中外合作办学条例实施办法》

有关规定，我厅对四川文化艺术学院与匈牙利布达佩斯都市大学

合作举办视觉传达设计专业本科教育项目申请文件进行了初审。

该项目属计划内招生，学制 4年(境内 3年、境外 1年)，年招生

人数 100人（专业代码：130502）。学生修业合格后将获得四川

文化艺术学院本科毕业证书、学士学位证书和布达佩斯都市大学

学士学位证书。

该项目旨在培养一批具备广博的文化素养、良好的创新意

识，熟悉并掌握国际先进的新媒体交互设计技术和创意设计理

念，兼具出色国际化视野的复合型应用人才，符合我省高等教育

和经济发展人才培养的需要，属于确需引进的优质教育资源。经

— 2 —

研究，拟同意四川文化艺术学院与匈牙利布达佩斯都市大学合作

举办视觉传达设计专业本科教育项目，现将有关申请材料报送于

后。

请予审批。

四川省教育厅

2021年 10月 29日

信息公开选项：不予公开

四川省教育厅办公室 2021年 10月 29日印发